

28/8 1829

Högsläkte jagt vidberömde Herr professor!

Tituli ärade Högskolestyrelsens af 7de Junii, som
 för mig i jagt berömt mera kätkommande, som
 jag på längtid till äro haft någon under
 naturlige från detta till, ännu en gammal prof.
 Wahlberg, som jag tillika jag blifvit en
 berättad, att Herr professoren var berömt
 till denna för sammankomman: Jag följande
 för svår, som jag nitligt bekännit,
 för jag som förtid som upiaktiga
 tillfällige. Den her för mig vilkt ber. o.
 Högskolestyrelsens. Jag ber Herr profes.
 som sedan till andel lära mätta med de
 efterlämnade. Jag ber Herr profes.
 her äro öfver icke på den jag.

Herr professoren har förmodligen många, som
vilja hafva. Det måste, som jag skrivit på
i föregående efterlämnat är en samling af taler
från Herr professoren vill så god, och gifvit till
ett af följande brefsen. Jag vill för alla sänd
alla inbrotten som förkomma: till exempel: tyng
het på värdet. Men af alla märkvärdigene så som
det förtär, att fruktens är tillämplig till. ex. og
så till *physalis* et. *l. angustifolia* *pubescens*
infolia; *incubacca*; *tanacetula* med frukt!!

Dermed utlämnas saliten som på något vis äro
mest på sin värde, och mest tillgängliga för
späcke finnar. Jag har naturligen först: 10 år
samlat en mängd af saliner, som äro snart sagt
konstnärliga, af de vanligaste saltene, och så der genom
studerat och funderat på en afhandling om de
samma, hvilket tillval har förmodligen blifvit
öfverflödigt, om som det följande af oss vid. Herr
professoren sedan har vid tillfället af handning
utkommit, och som jag på det följande efter
lämnat.

Så till det öfriga, som på utlämnat.

Om Herr Hieraus, och hvilka nu blifvit så väl bekynt
na uti norrid, och jag vill vilja en samling af
till för att så vitt som möjligt förbereda sig
stundig som möjligt, så jag blifvit till: Den
de legimligt, att ^{ihä} tillämnas till på flöat samt.

Det synes af Herr professoren bref som framme
Fet. Medförläshafva skicket något nemligt till prof.
Nikström, efter en af mig tillämnad desiderat listan.
Derom har jag icke haft någon underättelse
från prof. Nikström, som icke skrifvit till
mig på några år. Det förtär mig på det
högsta om någon del af denna resultat i en annan
att mig, och till mig skulle ha gått uti om den.

Jag har väl, så väl förleden som för, så som
gjort en stund upp till fjällen, som ligger på en
10 mils afstånd från här, samt till norra
Lynghuset. Därmed har jag samlat några
alla fjällväxter, som finnas i detta lägnade,
efter icke till någon mängd, så som nästan
givas som följande: i anseende der till
att jag är tillämnad samt på flöat.

Prof. Wahlberg, som bidragit till denna
och med sin unge underordnade väntar
besök på det som kallas David i samtliga
Norsk Skulle jag se till, hvad som kan
afnås för den stora skolans räkning. Deras
minstare för Skandinavien, och som det
jag mig dervid hafva kommit af ut. Den
kommer nämligen över upplästa, men är
mycket mindre, och synes väl följa i en
och halft fjelvänt. Dessutom har jag
på några år pålit på att observera
en jordsnöget, hvilken till och med
Wahlberg har varit erkänd som inget
dessa, med värde för tillf. som har vid
Niska blomma, sprut andra, på hvilka
det närvarande tillgång finnes, samt jag
reservera till en del af vinter. De
stundt inte tillföra något att få något
af fjärrt hänfaren, ett fjärrt något i
här allt för vanligt, de som vill
Hageranda af Hageranda, hvar af de

af myskentet bruka, emellan de hemma
till på det som är från på det som är
h. t. Skulle det som kan kallas
som vanligt genom riket, eller
någon annan församling i Skottland.
Såsom emellan det, utom att under
Dessa i detta jag underkastat, innan det
Såsom vid det som följder, kan man
alldeles blanda för detta är. Vill
Lammningen till från vägen, men
det faller högt obetydligt af
på jorden, dock har varit den
må, ungefärligen samma till, som
har det varit som kan till
men sedan varit. för
den 18de augusti bländas
sitt af frost; men
redan den, andra i
1/2 mil har
på olika av
afrost bländat. Jag
undantaget detta

en Lappmestare, som icke blifvande någon
 Sjömansmills ord; och det med allt förtid, efter
 jag då icke sett skillets, när den utgäff. nu
 är hos beständigh regn, och allmänne flä. ännu
 den (21/11) offörändrad.

Utmärker sig det gått med de korre, som skillets
 det 1729 från korrehand. De skillets, som
 jag fick af. Prokysjon skinner icke till någon
 så att jag icke kunde författa försök med
 desamma, för att skona dem lång tid. Men
 de äro, innan de blifvit fuktbränsliga naturen
 besvårde. De gingo i en uttälka form, än det
 lagstha. Men vidderer sådant korre, som växt
 20 mil längre i nord, eller i nord, mycket
 mera till såd, än det, som växt 20 mil längre.
 därför; och det synes verkligen mycket af skillets
 ned, kanske på en vecka af desigret.

Junga vidderer tygater göres från de i samma
 af förgiftad. Men för jag fater nu att
 och kommendera mig i förtid, som gynnligt
 och förmåda tänka. Det jag förblifver

Men i desigret
 framföret
 Admirationen
 L. L. H. H. H. H.

P. S. Svampar för jag varit förfämlig att finna.
 Denna trösk är också till af många, att
 här icke finns kunna växa många arter. Därför
 finner icke heller här till den många, som i tiden
 Lappmestare, emedan här icke finnes många
 flöden eller skiffer i dag. polytrichum & inogatum
 växa här på Elfs strandarna, men icke med förtid.
 Det hela har beständigt af en steril regis för
 alla. Det är endast, de omätliga skivan, som
 man kan finna något. Likväl för man efter
 denna Elfs förnaktar tygare och emot fjällen
 är det något annat ställe; såsom, som
 det från byggnad med att det är förtid
 förskregionen om det är förtid tygare, så
 är det likväl ett förtid, som förtid an-
 märker.

1789
 1478

 225

9-6
 18